广 东 省 护 理 学 会

粤护教字〔2024〕155 号

关于举办健康保健理论与实践创新学习班的通知

尊敬的各位专家和同道：

健康保健工作是推动全民健康的有效手段，而健康保健相关理论和实践能力

是践行健康中国行动的基础。为培养健康保健专业人才，提高健康保健实践创新

和服务能力，不断更新与拓宽健康保健相关新知识、新理念、新技能，促进我省

健康保健工作有序、规范地开展，并全面推动全民健康生活方式的建立和健康中

国的建设，为人民群众更好地提供全方位、全周期的健康保健服务。广东省护理

学会健康保健专业委员会紧跟国内外健康保健护理新动态，积极为我省护理同仁

搭建高水平学术交流平台，深化健康保健的服务内涵，进一步推动护理学科高质

量发展。现定于 2024 年 7月 19-22 日举办省级继续医学教育项目：健康保健理论

与实践创新学习班 项目编号： 2024511405064 ，届时将邀请国内知名专家从多

视角、多领域、多专业的焦点问题进行研讨和交流。参加人员可获得省级Ⅰ类学

分6分。现将有关事宜通知如下：

一、培训主要内容

1．健康管理中的学科交叉研究与实践

2．新视角下生活方式医学管理实践与创新

3．全生命周期健康管理优化路径的构建与实践

4．老年共病与生活方式管理

5．脑健康筛查与管理的探索与实践

6．肺结节智慧健康管理模式的构建

7．中医饮食调护在健康管理中的应用

8．构建云随访智慧服务模式，助力提升护理品质

9．健康保健工作中的人文关怀实践

10．跨文化理论在国际与特需医疗护理服务中的应用

11．护理科研创新及转化实践

12．社区银龄科普传播策略的实践与展望

13．个案展示

二、培训对象

1．广东省护理学会健康保健专业委员会全体成员必须参会。

2．各级医疗机构、健康保健、健康管理相关领域的工作人员。

3．国际与特需医疗服务从业人员。

三、培训时间及地点

1.培训时间：2024 年 7 月 19 日--7 月 22 日

2.报到时间：2024 年 7 月 19日 14:30--17:30

3.报到及培训地点：珠实同创.环东广场 4楼 1号会议中心（广州市越秀区环

市东路 418号）

四、培训费用及缴费

1.培训费800元/人，请在7月18日前完成扫描缴费。

2.缴费方式：扫描缴费二维码，微信支付线上缴费。

（1）识别缴费二维码。

（2）点击【报名参会】填写信息并提交。

（3）报名成功后点击【支付】【马上支付】进行微信支付（如需公务卡缴费，

建议公务卡绑定个人微信，微信在线支付，在“支付方式 ”选择公务卡支付）。

不接受现金缴费，其他支付方式请联系会务人员，缴费完成后，请点击【开发票】

仔细核对发票信息。

（4）学习班开班后统一开出电子发票并推送到预留邮箱，请务必填写正确的

报销单位发票抬头及税号，否则将导致发票无法报销。需要修改发票的学员请在

开票后一周内提交申请，且每张发票只允许修改一次。

（5）学习班开班后一周内，因特殊原因未能参加学习的学员可以申请退费。

五、报名方式

1.扫描以下二维码填写报名表，扫描二维码进入培训班微信群，以便会务

安排。

2.联系人：陈尔（18928875755）；刘美玲（13502445639）；赖玉兰（13660056488）

六、学分录入

报到时请携带华医网IC卡，实名录入学分，不接受IC卡号录入。逾期录入

“卫生科教管理平台”将不得补授学分。特此说明，敬请注意。

七、住宿信息

1.会议住宿酒店：CitiGO 欢阁酒店，标准间500元/间，单床间 400元/间（均

含早）

2.食宿自理，按规定回原单位报销，住宿学员需带身份证。

3.房间数量有限，建议注册时预定，联系方式（微信）：18826400362。

八、交通

珠实同创环东广场乘车路线：地铁5/6号线：区庄立交站 A 出口步行200米（广

州市越秀区环市东路418号）

广东省护理学会健康保健专业委员会

2024年 6月 17日

报名二维码 收费二维码

		2024-06-17T17:25:43+0800